

Helle Ørsted Holding ApS

Toldbodgade 53, 4. th.
1253 København K
CVR-nr. 31743974

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

Dirigent

Navn: Helle Ørsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helle Ørsted Holding ApS
Toldbodgade 53, 4. th.
1253 København K

CVR-nr.: 31743974
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helle Ørsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i ChangeGroup Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 1.513 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(33.024)	(33.031)
Driftsresultat		(33.024)	(33.031)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.668.953	1.437.577
Andre finansielle indtægter	1	4.411	68.874
Andre finansielle omkostninger	2	(127.545)	0
Resultat før skat		1.512.795	1.473.420
Skat af årets resultat	3	12	0
Årets resultat		1.512.807	1.473.420
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Overført resultat		1.012.807	873.420
		1.512.807	1.473.420

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.641.630	6.247.577
Andre tilgodehavender		164.835	160.424
Finansielle anlægsaktiver	4	6.806.465	6.408.001
Anlægsaktiver		6.806.465	6.408.001
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.563
Tilgodehavender		0	3.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.959.847	1.453.737
Værdipapirer og kapitalandele		1.959.847	1.453.737
Likvide beholdninger		94.224	81.803
Omsætningsaktiver		2.054.071	1.539.103
Aktiver		8.860.536	7.947.104

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	8.221.161	7.208.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital	8.846.161	7.933.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser	14.375	13.750
Gældsforpligtelser	14.375	13.750
Passiver	8.860.536	7.947.104

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.208.354	600.000	7.933.354
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.012.807	500.000	1.512.807
Egenkapital ultimo	125.000	8.221.161	500.000	8.846.161

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.411	4.344
Dagsværdireguleringer	0	43.597
Øvrige finansielle indtægter	0	20.933
	4.411	68.874
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.390	0
Dagsværdireguleringer	125.155	0
	127.545	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	0
	(12)	0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.247.577	160.424
Tilgange	437.500	4.411
Afgange	(43.447)	0
Kostpris ultimo	6.641.630	164.835
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.641.630	164.835

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: ChangeGroup Holding A/S	København	A/S	24,2	26.177.073	6.971.029
